-  / 	2<

01 	iL—ANTONIO REGINALDO FIRMINO

VEADOR

C - amara Municipal de Estância Turistica de Ibiúni
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Indicação n° 188 de 24 de Maio de 2022

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a presente encaminhada ao Chefe do Executivo

Municipal. para que entre em contato com o setor competente determine com certa urgência a manutenção das

estradas do bairro Campo Verde, principalmente no local da Fazenda Colombo.

Justificativa

Justifica-se a indicação, pois este Vereador foi procurado por moradores do bairro supracitado, os quais relataram

que as estradas estão totalmente prejudicadas, gerando dificuldades na passagem pelo local e causando grandes

transtornos aos transeuntes. trabalhadores, estudantes e dos veículos, por isso, os trabalhos são Imprescindíveis para

o bem-estar de todos que residem e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 20 de maio de 2022.